
​Referat, BM i NKK den 19.2.2026​

​Referat, bestyrelsesmøde februar 2026:​

​Ordstyrer: Hjalte​

​Referent: Kristina​

​Til stede: Signe, Eik, Dagmar, Hjalte, Anders og Kristina​

​Fraværende med afbud: Emma​

​Dagsorden:​

​1) Opgavelisten​

​Anders:​​Mulitipitch-eksamen/test. Kristina tjekker,​​hvem i NKK, der kan lave multipitchtest.​

​Signe:​​Procedure for afholdelse af kurser (samling​​af dem alle sammen); Renovering af​
​grebsrum: Der mangler en projektbeskrivelse fra Nicklas.​

​Hjalte/Emma:​​Ny revisor er fundet. Kristina kontakter​​ham og laver aftale.​

​Kristina:​​Årets budget må gerne komme på hjemmeside.​​Kristina spørger revisor.​

​Kristina kigger på rengøring - hvilke aftaler har NKK og kan der evt. findes et alternativ.​

​Eik:​​Medlemsundersøgelsen er undervejs. Stopper en​​uge før GF, så resultatet kan​
​præsenteres der.​

​Nikoline:​​Frivillig byg setup, tages på næste møde.​

​2. GF 26.3. i Loungen​

​Det skal i kalenderen, at klubben er lukket for træning under mødet. Kristina gør det.​

​Anders sender indkaldelse senest 26. februar. Indkomne forslag til GF udsendes en uge før​
​GF. Der skal desuden hænges en udprintet indkaldelse på opslagstavlen (det gør Kristina,​
​hvis Anders mailer den).​

​Bestyrelse vil stille forslag om reservation af fulde medlemskaber til morgenmedlemmer. Eik​
​udarbejder forslaget, så det kan komme med i invitationsmail. Pga. ansøgning til Kbh’s​
​Kommune udarbejder Kristina forslag om mindre vedtægtsændringer. Plus Kristina​
​udarbejder skabelon for at stille forslag.​

​3: Økonomi/revisor:​​Ad Hjalte/Emma på opgavelisten.​​Kristina tager kontakt til revisor.​

​4: SLACK-kampagne:​​Anders profilerer til Kickstart-arrangementet.​



​5. Ny klubvært.​​Anders stopper 1. april. Nuværende klubvært Nicklas inviteres med til​
​samtaler. Ansættelsesudvalget er Signe og Anders. Der skrives i første omgang ud til​
​medlemmer med opslag om stillingen. Kristina opdaterer klubvært-opslaget og sender ud.​

​6. Lejesko flyder overalt.​​Anders mener, pladsen kan​​bruges bedre. Beslutning: Skoene​
​gives bort og glemmekassen tømmes med fast frekvens. Deadline for udsmidning midt​
​marts.​

​7. Info/meddelelser fra driftsansvarlig:​

​Påsketur, der kom desværre forkert, lav pris ud i nyhedsbrevet. Enighed om, at alle pladser​
​nok skal blive booket, så en højere pris uanset vil komme deltagerne til gode i turens​
​madbudget.​

​Ansøgning om huslejefritagelse og evt. ændring af vedtægter: Kristina søger.​

​Ulykkesrapportering; Kristina går videre med det/drøfter med forbundet og skriver om det til​
​medlemmerne i næste nyhedsbrev.​

​Indberetning af medlemstal på klatreaktivitet: Det er fikset, forslag om at næste​
​medlemsundersøgelse spørger medlemmer om hvilken form for klatring de dyrker.​

​Ny/kommende multihal i Tingbjerg med potentiel mulighed for NKK: Selv om NKK pt er​
​involveret i mange klatre-aktiviteter vil dele af bestyrelse gerne gå videre med info om​
​Tingbjergprojekt. Kristina melder tilbage til Henrik fra forbundet.​

​Medlem vil gerne holde tradkursus: Bestyrelse siger go.​

​Initiativ pulje projekt 2026 - Inspirerende og motiverende sportslige træningsmiljøer i dansk​
​børne/unge klatring, hvem deltager: Kristina og evt. trænere fra NFH. Kristina kontakter​
​relevante og melder til forbundet.​

​NFH: Hvem er kontaktpertson og hvem sidder i NFH-udvalg. Kristina finder ud af det plus​
​laver ny plakat til NFH om kontaktperson mm.​

​8. Medlemsundersøgelse: Så vidt har Eik modtaget​​73​​besvarelser. Kristina sender den​
​ud til samtlige medlemmer. Eik melder frist ud (til Kristina) for besvarelse. Eik videreformidler​
​resultatet og er klar med oplæg til GF. Eik melder desuden, at han gerne vil stå for næste års​
​medlemsundersøgelse.​

​9. Få gang i opslagstavlen:​​Regler/klatring på eget​​ansvar skal op på opslagstavle, evt.​
​med inddeling af tavlen til medlemmer og meddelelser fra NKK til medlemmer. Kristina laver​
​QR-kode til medlemsundersøgelse, så medlemmer kan tilgå den derfra.​

​10. Næste møde:​​Kort møde den 19.3. som optakt til​​GF. Dagsorden er primært økonomi og​
​eventuelt indkomne forslag til GF.​

​11. EVT:​

​Dagmar orienterede om GAME-projektet.​​De er i gang​​med at finde midler.​



​Må man tage børn med som gæster i NFH, er der åbent for klatring om søndage, og hvem​
​åbner. Kristina undersøger.​


